

Kliiniset mikrobiologit ry: toimintakertomus toimintakaudelta 2018

Toimikauden aikana on yhdistyksen puheenjohtajana toiminut Tytti Vuorinen, sihteerinä Anna-Maija Haapala ja varainhoitajana Satu Kurkela.

Hallituksen jäsenet:

Sini Koivunen (ent.Lahti), Heikki Ilmavirta, Kimmo Linnavuori, Eliisa Kekäläinen, Satu Kurkela, Maritta Kauppinen, Anni Virolainen-Julkunen, Kaisu Rantakokko-Jalava (varapuheenjohtaja) ja Anna-Maija Haapala.

Hallituksen kokoukset on järjestetty yhdessä Suomen Lääkäriliiton Suomen Kliiniset Mikrobiologit - alaosaston johtokunnan kanssa. Kokouksia on toimintakauden aikana ollut kolme, Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 29.11.2018 Oulussa Kliinisen mikrobiologian kiertokoulun yhteydessä. Yhdistyksen toiminta on painottunut alan tieteelliseen ja ammatilliseen koulutukseen.

Koulutukset:

Kliinisen mikrobiologian laboratorioissa työskenteleville laboratorio-hoitajille, mikrobiologeille ja lääkäreille suunnattu 15. "Mikrobiologian kiertokoulu" järjestettiin Oulussa. Kiertokoulu on vakiinnuttanut paikkansa keskeisenä koulutustapahtumana. Kiertokoulun yhteydessä järjestettiin myös erillinen satelliitti koulutustilaisuus. Yhdistys on ollut mukana järjestämässä valtakunnallisia tartuntatautipäiviä, Laboratoriolääketiede- ja näyttely koulutuspäiviä ja Infektiopäiviä. "Kliinisen mikrobiologian neuvottelupäivät" järjestettiin Tuohilammella 7-8.5. 2018.

Muu toiminta.

Yhdistys on ollut mukana eurooppalaisen erikoislääkäriyhdistysten liiton Union Européenne des Médecins Spécialistes (UEMS) toiminnassa, jonka kokouksessa kansallisena kliinisen mikrobiologian edustajana on Jaakko Uksila.

Yhdistyksen jäsenet ovat lisäksi toimineet asiantuntijoina mm. Labqualityn työryhmissä, FiRe- yhteistyössä, Käypä Hoito työryhmissä, EASI (European Autoimmune Standardisation Initiative) työryhmässä ja Duodecimin toiminnassa.

Yhdistyksen edustajana FINAS asiantuntijaryhmässä on Tytti Vuorinen. Yhdistyksen edustajana NSCMID hallituksessa on Tytti Vuorinen.

Yhdistys on toimikauden aikana antanut lausunnot seksitautien käypä hoito-suosituksesta ja korvatulehduksen käypä hoito- suosituksesta.

Yhdistysten www sivujen sisältöä on täydennetty. Yhdistyksen hallitus selvittää aktiivisesti, miten yhdistyksen jäsenrekisteri ja siten jäsenmaksujen kerääminen saadaan ajan tasalle. Selvitys jatkuu vuonna 2019.

Tytti Vuorinen
puheenjohtaja

Anna-Maija Haapala
sihteeri